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2025年度日本マスターズ水泳短水路大会　愛媛（松山）会場

会場：松山中央公園プール（アクアパレットまつやま）(25m)
期日：2025年4月5日(土)～4月6日(日)

No.16 男子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  4:19.86
日本記録　  4:33.06

≪ 240～279歳 ≫ 愛媛記録　  6:32.36

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   4:18.26 ･世界新･日本新アクアジェム 240歳

    15.06    31.30    48.09  1:04.80  1:19.80  1:38.00  1:56.39  2:15.30
  2:28.74  2:45.16  3:02.11  3:19.83  3:32.85  3:47.78  4:03.23

( 0.65)
    15.00    33.20    51.59  1:10.50(+0.27)
    13.44    29.86    46.81  1:04.53(+0.48)
    13.02    27.95    43.40    58.43(+0.50)

1
2
3
4

北川　　武
伊東　愼治
戸川　義光
坂　　大平

    15.06    31.30    48.09  1:04.80 

No.16 男子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  3:59.68
日本記録　  4:03.03

≪ 200～239歳 ≫ 愛媛記録　  4:57.11

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 4    棄権ＭＥＳＳＡ 215歳
(     )
(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

濱田耕太郎
塚本　修平
二宮　裕臣
藤岡　大悟

 

No.16 男子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  3:39.19
日本記録　  3:37.66

≪ 72～119歳 ≫ 愛媛記録　  3:57.80

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   3:55.29 ･愛媛新カモフラ 100歳

    13.79    28.39    43.84    58.91  1:12.93  1:29.47  1:46.38  2:04.08
  2:15.96  2:30.73  2:46.13  3:02.27  3:14.06  3:27.35  3:41.27

( 0.56)
    14.02    30.56    47.47  1:05.17(+0.23)
    11.88    26.65    42.05    58.19(+0.23)
    11.79    25.08    39.00    53.02(+0.31)

1
2
3
4

藤田　駿介
長瀧　優人
岡宮　礼於
仙田　知命

    13.79    28.39    43.84    58.91 

2 1/ 6   4:02.47DOF 110歳

    14.47    29.93    45.88  1:02.16  1:16.51  1:33.40  1:51.07  2:08.84
  2:21.04  2:36.50  2:51.73  3:07.47  3:19.50  3:32.95  3:47.86

( 0.57)
    14.35    31.24    48.91  1:06.68(+0.25)
    12.20    27.66    42.89    58.63(+0.30)
    12.03    25.48    40.39    55.00(+0.18)

1
2
3
4

松浦　湧也
後藤　　碧
澤原　心輝
大西　朋哉

    14.47    29.93    45.88  1:02.16 

出力日時： 4月5日 18:15


